
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA 2DA  QNA DE JUNIO 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

23,151.80 0.00 70.87 23,222.67 332.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332.29 22,890.38

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

15 -

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL

TOTAL HOJA

3,019.803,019.80 - - 2,972.3347.47 -

47.47 2,972.33- - -
POLICIA 3ro

-

JESUS DANIEL DIMAS MARTINEZ
201.32

POLICIA 3ro
-

47.47

47.47

2,972.33
POLICIA 3ro

CESAR OMAR LOPEZ URDIALES
201.32 15 3,019.80 - 3,019.80

- - - - 47.47

3,019.80 47.47

-

FAUSTINO VAZQUEZ GUDINO
201.32 15 3,019.80 47.473,019.80 -

3,019.80 - - - - 47.47 2,972.33-

- - 2,084.07

-

DIEGO SALVADOR  FLORIAN  MEJIA
201.32 15

POLICIA 3ro

-
-

MARIA JACQUELINE MONTES RODRIGUEZ 201.32 10
POLICIA 3ro

-

2,013.20 70.87

2,972.33

2,084.07 - - -

-
POLICIA 3ro

- - - 47.473,019.80 47.47
-

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ EVANGELISTA 201.32 15 3,019.80

- - - 47.47 2,972.33- 3,019.80 47.47 -

POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS
201.32 15 3,019.80

POLICIA 3ro

- - - 47.47 2,972.33

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

RODRIGO HERNANDEZ VAZQUEZ
201.32 15 3,019.80 - 3,019.80 47.47

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

-



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA 2DA  QNA DE JUNIO 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

20,132.00 0.00 70.87 20,202.87 284.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284.82 19,918.05

43,283.80 0.00 141.74 43,425.54 617.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 617.11 42,808.43

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

-3,019.80

-

PEDRO ISMAEL  ALCANTAR SUAREZ
201.32 15

-
POLICIA 3ro

- - 47.47 2,972.3347.47 -
-

DINORA JUDITH LOPEZ RODRIGUEZ
201.32 15 3,019.80

- - - - 0.00- 0.00 - -

POLICIA 3ro

-

VACANTE
201.32 0 0.00

POLICIA 3ro

- - - - 2,084.07
-

MARCO ANTONIO LOPEZ DIMAS
201.32 10 2,013.20 70.87 2,084.07 -

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

ISRAEL ZAMORA LOPEZ
201.32 15 3,019.80 - 3,019.80 47.47 - 47.47 2,972.33- - -

15 3,019.80 -

POLICIA 3ro

-

AGUSTIN ADRIAN  PINEDA EVANGELISTA
201.32 - - - 47.473,019.80 47.47 - 2,972.33

POLICIA 3ro

-

YOLANDA  MARIA SANCHEZ ROMERO
201.32 15 3,019.80 - - 47.473,019.80 47.47 -

-

OMAR AZAEL  MONTES RODRIGUEZ
201.32 15 3,019.80

POLICIA 3ro

2,972.33

2,972.3347.47

POLICIA 3ro

-

- -

- - -

-

3,019.80 47.47 -

-

-

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL

TOTAL HOJA

3,019.80 -

TOTAL

2,972.33
POLICIA 3ro

- - 47.473,019.80 47.47



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA 2DA  QNA DE JUNIO 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

6,039.60 0.00 0.00 6,039.60 94.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94.94 5,944.66

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL

TOTAL HOJA

- 2,972.33- - - 47.473,019.80 47.47

2,972.33
POLICIA 3ro

-

MIGUEL ANGEL DE LA CRUZ EVANGELISTA 201.32 -15 3,019.80
POLICIA 3ro

- - - - 47.47

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

RODRIGO HERNANDEZ VAZQUEZ
201.32 15 3,019.80 - 3,019.80 47.47

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL TIEMP. EXT EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

59,942.40 0.00 0.00 59,942.40 3,173.95 0.00 4,003.02 0.00 0.00 0.00 7,176.97 52,765.43

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

DEDUCCIONES

SECRETARIO GENERAL

JOSE ORTEGA RAMIREZ.
3,019.80

- 3,019.80

15 3,019.80 -

FERNANDO SILVA CORTES.

- -

201.32

- - - -- - -- -

256.68 -

3,019.8015

15

- - 304.15 2,715.65256.68 -

2,715.65- - 304.15

304.15

- POLICIA 3ro
201.32

POLICIA 3ro
FIDEL VARGAS SAMBRANO.

47.473,019.80

-

-47.47 256.68 -

201.32 3,019.80

4,392.00 248.73

2,715.65

47.47

373.32 - 622.05

-

2,715.65

3,769.95292.80 - -15 4,392.00 -

-
201.32 15 3,019.80

OCTAVIO FARIAS FLORES
-3,019.80 47.47-

502.98

256.68

- - 622.05

- -

-

304.15

373.32 -

318.18 -

3,769.95
-

292.80 4,392.00 248.73-15 4,392.00

VICTOR RAUL VELARDE LLAMAS,

- 3,743.25 184.80

4,112.12294.29

3,240.27

703.63

-
249.55 15 3,743.25

MARCIANO PAREDES GUZMAN.

- -15 4,815.75 - 4,815.75

SALVADOR MATA ROLON.

- 3er COMANDANTE.
321.05 409.34 -

- - - 703.63 4,112.12- 4,815.75 294.29 409.34

- 233.60 4,017.70LIBORIO GONZALEZ PEREZ.

- 3er COMANDANTE.
321.05 15 4,815.75

4,251.30 233.60 -
- COMANDANTE DE VIGILANCIA.

283.42 15 4,251.30 -

- 184.64 3,556.96MAGAÑA NAVA JONATHAN HERNAN
3,741.60 184.64 - -

298.51 4,556.54ESMERAGDO MARTINEZ SILVA
298.51 - -

- DARE
249.44 15 3,741.60 -

-

4,112.12MARCO ANTONIO  MONTES TORRES

- JUEZ MUNICIPAL.
323.67 15 4,855.05 - 4,855.05

409.34 - -4,815.75 294.29

V A C A N T E

3ER COMANDANTE
321.05 15 4,815.75 -

- - -

- 703.63

- 1,385.65 6,655.10ANDRADE BERNARDINO  JORGE ARMANDO

- AUX. DE JUZGADO
- - -

683.46 - .

- - - - -

V A C A N T E

FIRMA DE CONFORMIDAD

- DIRECTOR SEGURIDAD PUB.
536.05 15 8,040.75 - 8,040.75 702.19

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

1er OFICIAL

POLICIA 3ro

1er OFICIAL

ROBERTO CHAVEZ SILVA

SUB-COMANDANTE.

-

-

-

TOTAL HOJA 1

JUAN CARLOS CARDENAS VAZQUEZ.

0.00

-

1



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

29,862.15 0.00 0.00 29,862.15 756.31 0.00 2,538.28 0.00 0.00 0.00 3,294.59 26,567.56

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

3,019.80

47.47

SECRETARIO GENERAL

- 304.1547.47

TOTAL HOJA 2

256.683,019.80 - 3,019.80 -
- POLICIA 3ro

201.32 15PABLO MENDOZA GUZMAN.

2,715.65- - 304.15

2,715.65-

- POLICIA 3ro
201.32 15RICARDO MORALES NAZARIO.

3,019.80 - -47.47

- -- -

256.68

-

- -

-

- --

- POLICIA 1ro
223.11 0VACANTE

- - -

- -

-

-

- - 304.15

- - 304.15 2,715.65
- POLICIA 3ro

201.32 15HERACLIO JIMENEZ SOTO.

2,715.65

3,019.80 - 3,019.80

-3,019.80 47.47 256.68

256.68 -

383.02 3,080.78

- POLICIA 3ro
201.32 15FRANCISCO LLAMAS GUERRERO.

3,019.80 -

- -
JAIME MENDOZA GONZALEZ.

3,463.80 - 3,463.80

- 383.02 3,080.78

230.92 15 88.60 294.42 -

88.60- 294.42 - -230.92 15JOSE ISRAEL FLORIAN TORRES.
3,463.80 - 3,463.80

- - - - -- - - -

- 304.15 2,715.65

- POLICIA 3ro
- -V A C A N T E

-

47.47 256.68 - -

0.00

- POLICIA 3ro
201.32 15ANTONIO CHAVEZ MORFIN.

3,019.80 - 3,019.80

0.00 - -212.99 0 -

- 304.15

- - - - 0.00

47.473,019.80 - 3,019.80 2,715.65256.68 - -

DEDUCCIONES

- 703.63 4,112.12

- POLICIA 3ro
201.32 15ELISEO CORTES PAREDES.

-321.05 15

S.D.

409.34- 4,815.75 294.29- -

- POLICIA 1ro

VICTOR M. CASTAÑEDA LIZARDI.

3ER COMANDANTE

VACANTE

- POLICIA 1ro

- POLICIA 1ro

-

FIRMA DE CONFORMIDAD

4,815.75

- POLICIA 2do

CLV. PUESTO Y NOMBRE

- -V A C A N T E
-

-

2



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

38,670.17 0.00 158.78 38,828.95 764.23 0.00 3,433.48 0.00 0.00 0.00 4,197.71 34,631.24

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL  VIENTO SILVA
PRESIDENTE MUNICIPAL

-

3,019.80

148.50-

SECRETARIO GENERAL

-

304.15

70.87 - 256.68

- 3,019.80

VICTOR FERMIN AGUILAR.

3,019.80

3,306.75

3,019.80

2,868.72

0.00

-10 2,013.20 2,084.07

- 3,019.80

1,827.39

-

- - 256.68

1,686.46
- POLICIA 3ro

116.47 148.5015 1,747.05 87.91 1,834.96 -

3,019.80
- POLICIA 3ro

- POLICIA 3ro
201.32

ENRIQUE SILVA SUAREZ.

201.32 15JORGE SALAZAR SANCHEZ.

3,019.80

2,715.65256.68 - - -47.47

256.68 - - - 304.15
- POLICIA 3ro

201.32 15ALFONSO GUZMAN MELCHOR. 2,715.6547.473,019.80 -

2,715.65256.68 - - 304.15-3,019.80- 47.47

4,576.05

- POLICIA 3ro
201.32 15RAMON GUZMAN MELCHOR.

388.96 - - 657.47-
- POLICIA 3ro

305.07 15HECTOR MANUEL EVANGELISTA MTZ. 3,918.58268.51- 4,576.05

2,715.65256.68 - - - 304.15
- POLICIA 3ro

201.32 15JOSE ANTONIO GOMEZ AGUIRRE.
3,019.80

- - - 304.15

47.47- 3,019.80

0.00
- POLICIA 3ro

201.32 15JUAN GABRIEL PARRA MARTINEZ.

-3,306.750.00 281.07 - 359.42 2,947.33

47.47 2,715.65256.68

78.35 -
- POLICIA 2do

220.45 15CANDELARIO PATRICIO ORTIZ.
-

- - - 304.15 2,715.65- 3,019.80 47.47 256.68

- - 342.41 2,526.31

- POLICIA 3ro
201.32 15HEVER AMADO REYES CHAVEZ.

2,868.72 37.610.00 304.80 -
- 2do OFICIAL

239.06 12VICTOR HUGO CASTAÑEDA REYES.
-

- - - 0.00 0.00- 0.00 - -

- - - -

- POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

- -- - -
- 2do OFICIAL

- -VACANTE
-

304.15 2,715.65J. JESUS FABIAN MATA.
256.68 - - -- 47.47

POLICIA 3ro
201.32 15 3,019.80 3,019.80

304.15 2,715.65256.68 - -

DEDUCCIONES

- POLICIA 3ro
201.32 15SALVADOR GUDIÑO MACIAS.

- 3,019.80 47.47

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD

-

TOTAL HOJA 3

3,019.80

3



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

24,602.40 0.00 0.00 24,602.40 420.89 0.00 2,091.20 0.00 0.00 500.00 3,012.09 21,590.31

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

15

-

POLICIA 3ro

15 3,019.80

PRESIDENTE MUNICIPAL

- -

- -

304.15

-

-

-256.68

-

294.42

256.68 -

- -

-

3,019.80 47.47

- -

-

3,019.80

3,019.80

-

- 3,019.80

- 3,019.80

-

-

- - 304.15 2,715.65

- - --
POLICIA 3ro

- -- - - - -
VACANTE

3,019.80

- POLICIA 3ro
201.32

JUAN MANUEL FLORIAN TORRES.

- 3,019.80 47.47
-

0.00 256.68 - - - 304.15
POLICIA 3ro

201.32 15JULIO CESAR GARCIA CORTES. 2,715.65

- POLICIA 3ro
201.32 15MARTIN FARIAS MEJIA.

256.68 - -

256.68 - - 304.15 2,715.65-

304.15 2,715.65

3,019.80

47.47

47.47

-

POLICIA 3ro
201.32 15SENEN MIRANDA ORTIZ.

-

3,019.80

- POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

-- - -- - -

- -- -

- -

-

500.00 804.15

-
- POLICIA 3ro

- -V A C A N T E
-

15JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ

-

47.47

-

2,215.65-
-

- 3,019.80

-

POLICIA 3ro
194.51 0VACANTE

POLICIA 3ro
201.32

2,715.65
-

-

201.32 15J. JESUS ROMERO MEDRANO.
3,019.80

256.68

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

47.47 256.68 -

- POLICIA 1ro
3,463.80230.92

VICTOR ALFONSO MATA ROLON
- - 383.02 3,080.78- 3,463.80 -88.60

304.15 2,715.65
- POLICIA 3ro

201.32 15AGUSTIN LONGINOS MONTAÑO RIOS
3,019.80 - - -3,019.80 47.47

SECRETARIO GENERAL

TOTAL HOJA 4

4



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXTRA EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

29,803.95 0.00 112.52 29,916.47 511.49 0.00 2,533.34 0.00 0.00 250.00 3,294.83 26,621.64

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

V A C A N  T E

POLICIA 3ro

201.32 0

230.92

0

15J. REYES SILVA ROMERO

POLICIA 3ro
201.32 -

0.00
POLICIA 3ro

VACANTE

-

-47.47

47.47

256.68

2do OFICIAL
- -- - --- - - -

- - 304.15 2,715.65201.32 15
POLICIA 3ro

-

V A C A N  T E
- -

3,019.80

-

- 3,585.90

-

-

-

0.00

3,019.80

3,585.90

-

0.00

3,019.80

-

3,463.80

107.19- 304.80 - - 250.00 661.99 2,923.91
- 2do OFICIAL

239.06 15DIOSCORO LOPEZ GUTIERREZ.

- POLICIA 2do
220.45 15BERNARDO MENDEZ SANDOVAL.

3,306.75 - 3,306.75 78.35 - - 359.42 2,947.330.00 281.07 -

- POLICIA 3ro
201.32 15HECTOR M.CAMPOS GONZALEZ.

3,019.80 - 3,019.80 304.15- - -

256.68

256.68

3,019.80

2,715.65

- POLICIA 3ro
201.32 15EVERARDO BRACAMONTES VARGAS

3,019.80 -

47.47
- POLICIA 3ro

201.32 15EPIFANIO SILVA OROZCO.

2,715.65- - 304.15

- 3,019.80

-

256.68

47.47

- 2,715.65- - 304.15

-

-- - -

-

-

0.00

-

- - - -

0.00

--

-

-

3,463.80

- - - - - -

- - - 383.0288.60 294.42 3,080.78

- POLICIA 3ro
201.32 15ALBERTO VAZQUEZ MONTAÑO.

3,019.80 - 3,019.80 - - 304.15 2,715.6547.47 256.68

- AUXILIAR  DSPPD
144.95 15 2,174.25 56.26 2,230.51 2,045.70-184.81 - -

-

-

2,230.51

HECTOR CAMPOS GONZALEZ.

AUXILIAR  DSPPD
144.95 184.81 -15

184.81-

2,174.25 - - 184.81 2,045.7056.26

-

-

- POLICIA 1ro

-

-

TOTAL HOJA 5

VACANTE

-

ALFONSO MARQUEZ QUEZADA.

JOSE LUIS HERNANDEZ BUENO

SECRETARIO GENERALPRESIDENTE MUNICIPAL

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D. FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

5



MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

21,869.55 0.00 0.00 21,869.55 404.30 0.00 1,858.91 0.00 0.00 0.00 2,263.21 19,606.34

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

POLICIA 2do

PRESIDENTE MUNICIPAL

POLICIA 3ro

-

0.00

3,019.80

FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

3,019.80 - - 3,019.80
-

LUZ MARIA DAVILA GUERRERO
201.32 15

-

- - 304.15 2,715.6547.47 256.68 -

- 359.42

POLICIA 3ro

-

ISELA GUADALUPE MARTINEZ MANRIQUEZ
220.45 15 3,306.75 3,306.75 78.35 281.07 - - 2,947.33

-

RIGOBERTO RUA BARBOZA
201.32 15 3,019.80 - - 3,019.80 47.47 304.15 2,715.65256.68 - -

-

V A C A N T E
- -

POLICIA 3ro

-

-- - -

-

VACANTE
187.03 0

POLICIA 3ro

-- - -

- 0.00- - -

-

PABLO IVAN MARTINEZ SUAREZ
201.32 15

POLICIA 3ro

-- 0.00 -

- -3,019.80 47.47 256.68

-- - -- - -

2,715.65- - 304.15

- --

15

POLICIA 3ro
VACANTE

212.99 0 - -

- -

PEDRO URIEL MARTINEZ SUAREZ
230.92

--

POLICIA 1ro

POLICIA 2do

- -3,463.80 0.00 - 3,463.80 88.60 294.42

-

47.47 256.68 -

-

TOTAL HOJA 6

304.15 2,715.6515 3,019.80 - 3,019.80

PABLO JIMENEZ JORGE ERNESTO
201.32 15 3,019.80

POLICIA 3ro

-

ALEJANDRO ACEVES  MANZANO
201.32

POLICIA 3ro

3,080.78

2,715.65

-

SECRETARIO GENERAL

304.15

-

383.02

- -

-

- -

- -

256.68- 3,019.80 47.47
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

47,809.20 0.00 0.00 47,809.20 1,034.79 0.00 4,063.78 0.00 0.00 280.00 5,378.57 42,430.63

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

JUAN JOSE DE ANDA GARCIA
201.32 15

POLICIA 3ro

V A C A N T E - - -

15 3,019.80

TOTAL HOJA 7

POLICIA 3ro

-

- - .

0.00

3,019.80 47.47

3,019.80

- -

3,019.80

4,392.004,392.00

PRESIDENTE MUNICIPAL

256.68

256.68

256.68

304.15

-

304.15

304.15

-

-

- -

-

-

-

- - -

- -

-

3,585.90

0.00 - 3,019.80

78.35

-

-

2,715.65

- -

- - 304.15

-

256.68 -

SECRETARIO GENERAL

- - -

- 3,019.80 47.47
-

CESARIO RODRIGUEZ VALENCIA
201.32 15

POLICIA 3ro

POLICIA 2do

1ER OFICIAL

-
V A C A N T E

- - - - -

-
HUGO ALEJANDRO PRECIADO GOMEZ

292.80 15 373.32 3,769.95622.05-- 248.73

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ
201.32 15

POLICIA 3ro
3,019.80 - -

304.15

- -

2,715.65304.153,019.80 47.47 256.68

-
-

MARTIN ANTONIO DIAZ CARDENAS 201.32POLICIA 3ro

3,019.80 - 2,715.65
-

MARIO CUEVAS GAMEZ
201.32 15 256.6847.47

15

2,715.65POLICIA 3ro

3,019.80 - 2,715.65

3,019.80 47.47
-

LUIS MARTEL BARAJAS SANCHEZ
201.32

-

256.68-

POLICIA 3ro - - - -

3,019.80 -

2,715.65

- 304.15

304.15

2,715.65

3,019.80

3,019.80

- -

47.47

47.47 256.68 -
-

JUAN JOSE MORA MARTINEZ
201.32 15

POLICIA 3ro

-
RAMON ALEXANDER HERNANDEZ MTZ. 201.32 15POLICIA 3ro

POLICIA 3ro
- - 304.15 2,715.6547.47 256.683,019.80

3,306.75 - 359.42281.07 -3,306.75 -

-
GERARDO COVARRUBIAS GARCIA 201.32 15 3,019.80

2,947.33

- - - -

-

-
VACANTE - -

POLICIA 3ro

-

HECTOR MANUEL CHOCOTECO OCHOA
220.45 15

POLICIA 2do

- -

- - 304.15 2,715.6547.47-POLICIA 3ro

3,173.91- - - 411.99

3,019.80
-

OSCAR VAZQUEZ LOPEZ
201.32 15

2DO. OFICIAL

3,019.80

2,667.33
POLICIA 2do

-

HUGO CESAR VAZQUEZ CASTREJON
239.06 15 3,585.90 0.00 -

280.00 639.423,306.75 78.35 281.07 --

2,715.65
POLICIA 3ro

-

GERARDO RODRIGO MASCORRO CORTES
220.45 15 3,306.75 -

304.153,019.80 47.47 256.68 - - -

2,715.65

-

ANA BERTHA RODRIGUEZ VAZQUEZ
201.32 15 3,019.80 -

-
47.47 256.68

FIRMA DE CONFORMIDAD

3,019.80 - 3,019.80 - - -

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.
DEDUCCIONES

107.19 304.80
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 8.5% OTRO DESC. PREST. PENS.TESORERIA DEDUCC. RECIBIR

20,428.00 0.00 27.59 20,455.59 284.82 0.00 1,577.84 0.00 0.00 280.00 2,142.66 18,312.94
272,987.82 0.00 298.89 273,286.71 7,350.78 0.00 22,099.85 0.00 0.00 1,310.00 30,760.63 242,526.08

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

15

POLICIA 1ro
ESTEBAN PARRA MARTINEZ

201.32
POLICIA 3ro

3,019.80

3,019.80

10 2,309.20

47.47

- - 304.15

PRESIDENTE MUNICIPAL

-

3,019.80

47.473,019.80 256.68 - 2,715.65

294.42 - - - 294.42 2,042.37

FIRMA DE CONFORMIDAD

- 3,019.80 47.47 - - 47.47

256.68

27.59

3,019.80 47.47 256.68

- -

DEDUCCIONES

-

JORGE HUMBERTO VAZQUEZ BUENO
201.32 15

POLICIA 3ro

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

2,972.33
POLICIA 3ro

-

HECTOR OMAR LARA OLIVARES
201.32 15 3,019.80 -

-

IVAN GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ
201.32 15 3,019.80 -- - - 304.15

2,435.65- - 280.00 584.15

2,715.65
POLICIA 3ro

-
- - - - -

-

JOSE DEL CARMEN SERRANO LOPEZ
201.32 15

-- - -
POLICIA 3ro

3,019.80 -

- - -

POLICIA 3ro
304.15

MARCIAL DIAZ CARDENAS
230.92

3,019.80 47.47

2,336.79 -

-256.68 - 2,715.65-

SECRETARIO GENERAL

2,715.65304.15--
-

47.47
EVERARDO GAMALIEL BRACAMONTES C.

201.32 15 3,019.80
POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 8

256.68- 3,019.80 -
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MUNICIPIO DE TUXPAN,
PORTAL HIDALGO NO. 7     R.F.C. MTU850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
CORRESPONDIENTE A LA  SEGUNDA  QNA. DE JUNIO  DEL 2013

PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL ASEORIA TOTAL NETO A

S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 7.5% OTRO DESC. PREST. PENS.JURIDICA DEDUCC. RECIBIR

272,987.82 0.00 298.89 273,286.71 7,350.78 0.00 22,099.85 0.00 0.00 1,310.00 30,760.63 242,526.08

PAG. INT. PENSIONES .

CONS. JURID. 2,550.00

FAMSA 934.00

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL DIFERENCIA TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 7.5% OTRO DESC. PREST. PENS.PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

ARQ. FELIPE DE JESUS RUA VAZQUEZ LIC. ADRIAN DEL VIENTO SILVA

2,658.04

2,658.04

FIRMA DE CONFORMIDAD
DEDUCCIONES

- - 259.63

SECRETARIO GENERAL

- - 259.6340.81 218.83 -
-

JUAN MANUEL NAZARIO ODRIZ
194.51 15

POLICIA 3ro

PRESIDENTE MUNICIPAL

2,917.67

40.81 218.83 -

- 2,917.67

- 2,917.67
BERNARDO MENDEZ SANDOVAL.

194.51 15
POLICIA 3ro

2,917.67
-

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES
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